

令和2年度 さいたま市立浦和高校野球部OB会活動報告

番号	会議・事業	内容
1	総会	新型コロナウイルスにより中止
2	現役生への支援	マネージャー室改修
3	マスターズ甲子園	新型コロナウイルスにより中止
4	その他	規約について所定の改正を行う ホームページ更新(適宜)

2 現役生への支援について



4 その他 規約改正について

(1) 改正理由

会計事務の都合により所定の改正を行う。

(2) 改正部分

第七条3項に「計は、本会の出納事務を処理し、それらに関する帳簿及び書類を管理する。」を追記

同4項以下条ずれ

第十五条「本会の所在地は、会計宅とする。」を追記

第一六条条ずれ

(3) 施行日

令和3年3月19日

(4) 新旧対照表

改正後	改正前
<p>第七条</p> <p>会長は、本会を代表して会務を統括し執行する。</p> <p>1.[略]</p> <p>2.[略]</p> <p>3.<u>会計は、本会の出納事務を処理し、それらに関する帳簿及び書類を管理する。</u></p> <p>4.[略]</p> <p>5.[略]</p>	<p>第七条</p> <p>会長は、本会を代表して会務を統括し執行する。</p> <p>1.[略]</p> <p>2.[略]</p> <p>3.[略]</p> <p>4.[略]</p>
<p>第十五条</p> <p><u>本会の所在地は、会計宅とする。</u></p>	<p><u>第十五条</u></p> <p>[略]</p>
<p>第十六条</p> <p>[略]</p>	

令和3年度 さいたま市立浦和高校野球部OB会活動計画(案)

番号	会議・事業	内容
1	総会	新型コロナウイルスにより中止
2	現役生への支援	LEDスコアボードの購入 (父母会と合同で)
3	マスターズ甲子園	実施予定 ホームページ等で公表します
4	その他	ホームページ更新(適宜)

役員改選について

令和3年度は役員の改選年度となりますが、昨今の状況を鑑み、全役員を留任とさせていただきます。